平成 23 年５月 13 日

各 位

株式会社ヒガシトゥエンティワン

 代表取締役社長    阿知羅 英夫

   （コード 9029）

問い合せ先   取締役常務執行役員

管理統括本部長    山田 佳夫
TEL：（06）6945-5611

役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ

  平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 22 日の定時株主総会で付議される

役員の人事異動を決議いたしました。

また、同日取締役会において組織変更について決議されましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 23 年６月 22 日付）

(1) 新任取締役候補者

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 副社長執行役員 金森 滋美 常勤顧問

取締役 執行役員
管理本部長兼法務室長

中橋 俊和 執行役員 総務人事部長兼財務部長

取締役 執行役員
業務第四本部長

橋野 喜宗 執行役員 業務第四本部長

 (2) 取締役の異動（平成 23 年６月 22 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 専務執行役員
業務第一本部長

江原  隆
取締役 常務執行役員
業務第一本部長

取締役 専務執行役員
業務推進本部長

黒川 数男
取締役 常務執行役員
業務推進本部長

取締役 執行役員
経営企画本部長兼経営企画部長

畠   秀一 取締役 執行役員経営企画部長

 (3) 退任予定取締役（平成 23 年６月 22 日付）

   山田 佳夫 （現 取締役 常務執行役員 管理統括本部長兼法務室長）

 1

 2

２．組織変更（平成 23 年６月 22 日付）

 業務の効率化に向けて本社組織の再編を行う。

(1) 管理統括本部を廃し、管理本部と経営企画本部を新設する。
(2) 安全対策室を管理本部に編入し、総務人事部との連携を図る。
(3) 財務部を廃し、機能を経理部に集約する。

以 上

（Ｈ23．6．22現在）

監査役会

板橋ロジネットセンター

監査役

丸の内デリバリー
センター

株主総会 取締役会

トランクルーム

経営会議

経営企画本部

3

ニューマーケティング部

堺レンタルセンター

尼崎営業所

グラナ事業室

堺営業所

環境事業研究室

堺ロジスティックスセンター

名古屋営業所

モータープール営業所

大阪中央輸送センター

みなとＰＤセンター

法務室

総務人事部

新事業開発センター

滋賀営業所

安全対策室

経理部

ＩＲ室

会　社　組　織　図

監査部門 監査室

社長

業務推進本部

ヒガシパーキング

ＤＳＨ営業所

六本木営業所

ＩＴサポートセンター

経営企画部

阪神ロジネットセンター

東京営業所

物流研究所

東京オペラシティ
デリバリーセンター

多久ロジネットセンター

管理本部

業務統括本部

ＩＴ・新事業サポートセンター

茨木営業所

営業開発室

業務第一本部

ビルデリバリー部

システム部

営業企画部

ＮＨ営業室

日生物流センター業務第五本部

首都圏本部

中部本部

業務第三本部

業務第二本部

業務第四本部
大正営業所

京都営業所

	役員異動.pdf
	組織
	組織図（22.04.28作成時点）